
GURMÁN Food, spol. s.r.o Letná 566/29, Liberec 1 , IČO :62240307  
 

 
 

 - 1 -  

 

Rámcová kupní smlouva  

uzavřená dle ust. § 1746 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanský  zákoník 
 

mezi těmito stranami : 
 

1. Prodávajícím :  
 
Obchodní jméno  : Gurmán Food s.r.o.  
      zapsaná v obchodním rejstříku číslo vložky 
      C7932 zapsané u Krajského soudu v Ústní nad Labem  
 
Sídlo podnikání  : Letná 566/29, Liberec 1 

IČO   : 62240307 

DIČO   : CZ62240307 

Bankovní spojení  : Česká Spořitelna pobočka Liberec 

Číslo účtu  : 891 889 359 / 0800 

Telefon a fax  : 485 114 248  ,  603 258 114 

e-mail   : gurman2008@atlas.cz  

 
( dále jen prodávající ) 

 
2. Kupujícím : 
 

  Obchodní jméno   :  Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace 

                                               zapsaná v OR: Pr 648 vedená u Krajského soudu Ústí nad Labem 

Zastoupeno  :  Mgr. Eva Stehlíková           

Sídlo podnikání  :  Liberec 30, 463 11 

Adresa   :  U Sila 321        

          

Osoba oprávněná jednat za kupujícího   

Jméno a příjmení  :       vedoucí stravovacího úseku a jeho zástupce  

IČO : 71220038                      DIČO : CZ71220038  

Bankovní spojení  : Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 78-6239640277/0100 

Telefon / fax  : 482 750 799  

 

( dále jen kupující )  

 

 

 

 

 

 



GURMÁN Food, spol. s.r.o Letná 566/29, Liberec 1 , IČO :62240307  
 

 
 

 - 2 -  

I. 

Předmět smlouvy, dodané zboží a kupní cena  

1. Prodávajíc se  zavazuje dodat kupujícímu zboží dle aktuální nabídky společnosti uvedené v ceníku 
pro příslušné období nebo dle objednávky kupujícího určeném obchodním zástupcem, telefonem, faxem nebo  
elektronickou poštou.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenou uvedenou v příslušné faktuře. 
 
 

II.  

Dodací podmínky, splnění povinnosti dodavatele  

1. Místem splnění je sklad kupujícího. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem prodeje zboží kupujícímu 
v místě splnění. 

2. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží převzít a potvrdit  
jeho převzetí na faktuře, která je zároveň dodacím listem opatřené podpisem oprávněného zástupce 
kupujícího s připojením razítka. 

 

III.  

Dodací podmínky, splnění povinnosti dodavatele  

1. Běžná faktura je splatná 14 dní. Prodávající je oprávněn fakturovat po splnění objednávky. 
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet : 

a) Uhradit kupní cenu dle příslušné faktury v termínu splatnosti uvedené na tomto dokladu  
b) Při pozdní úhradě faktury budeme uplatňovat úrok 0,1 % z fakturované částky za každý započatý 

den prodlení.  
3. Doručování faktury provede prodávající : 

a) Při předávání zboží oprávněné osobě kupujícího proti potvrzení o převzetí, faktura bude obsahovat  
: 

 Označení smluvních stran s uvedením sídla, IČO, DIČO 
 Číslo faktury jež je variabilním symbolem pro platbu 
 Den splatnosti  
 Údaje k prodávanému zboží  
 Fakturovanou částku  
 Razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího  

 
 

IV.  
Odpovědnost za vady  

 
1) Vady dodávky je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků  z nich.  Právo 

kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu prodávajícímu o vadách 
zboží bez zbytečného odkladu poté kdy : 

a) Kupující vady zjistil  
b) Kupující při vynaložení odborné péče měl vady zjistit při prohlídce, kterou je povinen uskutečnit.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 



GURMÁN Food, spol. s.r.o Letná 566/29, Liberec 1 , IČO :62240307  
 

 
 

 - 3 -  

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení  

 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počíná běžet následující 

den po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena třetí den po 
jejím doporučeném odeslání.  

2) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
obecnými ustanoveními Občanského zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy. 

3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními Občanského zákoníku  
4) Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávněních. 
5) Smluvní strany se zavazují zasílat všechny písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro 

účely doručovaní se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po odeslání písemnosti 
doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, 
že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje, nebo když změnila 
číslo nebo bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně písemně takovou změnu adresy pro doručování 
písemnosti a v případě, že doručení písemnosti zmařila. 

6) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.  

7) Pro případ vymáhání zplnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně příslušný 
soud prvního stupně obecní soud prodávajícího.  

8) Tato smlouva je platná dnem podpisu smlouvy a účinná dnem zveřejnění prostřednictvím Registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Prodávající a kupující se dohodli, že uveřejnění zajistí kupující 
ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této smlouvy. 

 
 
 
  

V Liberci dne 16.1.2017 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
   

    
       
 
 

Kupující 
 
 

……………………….. 

Prodávající 
 
 

………………………. 

Ing. Milan Funke 

 


